2018 年 4月

各位

日油株式会社

化成事業部

「NPE2018: The Plastics Show」への出展について

当社化成事業部では、米国フロリダ州で開催される NPE2018: The Plastics Show

(HP：http://www.npe.org/international/japanese/home)に下記の通り出展しますので

ご案内致します。

 皆様のご来場を心からお待ちしております。

記

【日程】 2018 年 5月 7日（月）～ 11 日（金）

【場所】 米国 フロリダ州 オーランド

Orange County Convention center

(9400 Universal Blvd, Orlando, FL 32819)

【ブース番号】 W9325

【発表内容】 化成事業部で販売しております以下の製品を紹介する予定です。

  ・熱可塑性樹脂向け摺動性改良剤、異音防止剤、及び耐擦傷性改良剤

        ・高耐油、高耐熱性エラストマー

【お問い合わせ先】日油株式会社 化成事業部

   E-mail：modiper@nof.co.jp

   Tel: 03-5424-6838

以上